SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

Página 1

PROCESSO DE PROMOÇÃO 2023

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 01/2023

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra
a nota da prova objetiva e contra a classificação preliminar do Processo de Promoção 2023 dos
empregados públicos integrantes das carreiras de Analista em Gestão Previdenciária e de Técnico
em Gestão Previdenciária.

Não houve interposição de recursos contra a nota da prova objetiva e contra a classificação
preliminar no período estabelecido.

Aracruz/ES, 13 de novembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

https://www.idcap.org.br/painel/recursos/periodo/662/
https://www.idcap.org.br/painel/recursos/periodo/662/
https://www.idcap.org.br/painel/recursos/periodo/662/